



2025-03-25 09:00 CET

Komplett verkstadserbjudande från Hydroscand

Hydroscand erbjuder en komplett uppdaterad verkstadslösning för slang och ledningskomponenter – med lagerpåfyllning, maskiner och service som minimerar driftstopp och effektiviserar kundernas arbete.

Hydroscands verkstadserbjudande anpassas efter kundernas behov och inkluderar lagerhållning av slangar, kopplingar och tillbehör samt förbrukningsmaterial. Med VMI-tjänsten Shelf Refill slipper kunder inventera och fylla på lagret – det sköter Hydroscands experter. Hydroscands personal har gedigen erfarenhet och kunskap om slangar, kopplingar och tillhörande produkter och hjälper kunderna, med stort engagemang, att hitta rätt produkter för deras applikation. Hydroscand erbjuder även ett

anpassningsbart modulsåp som fungerar som praktisk lösning för effektiv lagerhållning.

För en komplett verkstadslösning med både lagerhållning och maskinpark erbjuder Hydroscand slangpressar, kapmaskiner och skalmaskiner i olika storlekar samt lättbyggda slangbänkar för en organiserad arbetsmiljö.

För arbetsplatser inom bygg, infrastruktur och marin verksamhet finns HoseOnSite – en mobil slangverkstad fullt utrustad för reparation och underhåll av slangar och ledningskomponenter.

Hydroscands maskinservice är en mycket uppskattad rikstäckande tjänst där certifierade servicetekniker reparerar, underhåller och kalibrerar monteringsutrustning för slangmontage för att säkerställa hög prestanda. All utrustning tillverkas vid Hydroscand Machine i Säter, där även tekniker utbildas.

– Med vår helhetslösning säkerställer vi att kunderna har tillgång till rätt utrustning, på rätt plats, vid rätt tidpunkt så att de kan fokusera på sin verksamhet, säger Mattias Nord, försäljningsansvarig på Hydroscand AB.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har fler 550 anställda och en omsättning på 1,66 miljarder kronor (2023).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14